
 
ZAOSTROG (CHORVATSKO, MAKARSKÁ RIVIÉRA), termín přihlášení: do 10. 12. 2024 
 
Malé a klidné letovisko Zaostrog leží v jižní části Makarské riviéry cca 7 km od města Gradac. Zaostrog je ideální volbou pro rodiny 
s dětmi. Pobřeží je lemováno dlouhými oblázkovými plážemi s pozvolným vstupem do moře.  
 
Termín: 6. 6. – 15. 6. 2025 
Pedagogický doprovod: Mgr. T. Karel, Mgr. D. Kozová + bude upřesněn dle zájemců 
Odjezd / Příjezd – ZŠ a MŠ Vejprnice 
 
Cena:  9 900 Kč – do 16 let včetně, 10 900 Kč – 17 let a více 
 
Během pobytu budou uskutečněny výlety + další program vhodný pro děti po dohodě s pedagogy. 

 
Cena zahrnuje:  

• dopravu klimatizovaným autobusem (během jízdy jsou vždy akceptovány veškeré potřeby žáků) 
• 7x ubytování, plnou penzi a pitný režim 
• služby delegáta (nepřetržitě po celou dobu pobytu), pojištění CK proti úpadku 

 
V ceně zájezdu není započítáno (bude vybíráno dodatečně): 

• pojištění cca 400 Kč / osoba (léčebné výlohy do výše 4 000 000 Kč, pojištění odpovědnosti, pojištění zavazadel; úrazové 
pojištění, storno zájezdu) 

• cca 60 € na výlety, včetně vstupného, kapesné 20 € (dle uvážení zákonných zástupců a na jejich zodpovědnost) 
 
Ubytování, pláž 
Villa Paškal - Vila Paškal se nachází přímo u krásné oblázkové pláže v městečku Zaostrog. Objekt je tvořen celkem ze tří budov, vila 
A1 (v první řadě u pláže, v přízemí se nachází restaurace), vila A (vedle venkovního bazénu) a vila B (zadní budova). Všechny pokoje 
jsou vybaveny vlastním sociálním zařízením. 

  

  



Přihlášku odevzdejte asistentce paní ředitelky (paní Renatě Zahálkové) v kanceláři školy. Přihlášení se stává závazné zaplacením 
zálohy 2 000 Kč do 10. 12. 2024. Druhou zálohu 3 000 Kč je třeba zaplatit do 16. 2. 2025. Doplatek je nutné uhradit do 30. 4. 
2025. Počet míst je omezen – doporučujeme včasné přihlášení. Záloha je vratná pouze v případě nemoci na potvrzení lékaře. 
 
Účet číslo: 2200466760/2010 
VS: 06062025 
ZPRÁVA PRO PŘÍJEMCE: LOP, třída, jméno a příjmení žáka 


